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حاکمان پلید و بی لیاقت سعودی صلاحیت اداره حرمین شریفین را ندارند

امام جمعه شهرستان بناب نیز در خطبه های نماز جمعه امروز این شهرستان ضمن اعلام همدردی با مصیبت زدگان

حوادث مکه و منا گفت: حوادث عجیب و غریب مکه و منا همه را شوکه و متأثر کرد و ما این مصیبت عظیم را به

بازماندگان تسلیت عرض نموده و ضمن اعلام همدردی با جان باختگان حادثه منا نهایت انزجار خود را از دولتمردان آل

سعود اعلام می داریم.

امام جمعه شهرستان بناب نیز در خطبه های نماز جمعه امروز این شهرستان ضمن اعلام همدردی با مصیبت زدگان حوادث مکه
و منا گفت: حوادث عجیب و غریب مکه و منا همه را شوکه و متأثر کرد و ما این مصیبت عظیم را به بازماندگان تسلیت عرض

نموده و ضمن اعلام همدردی با جان باختگان حادثه منا نهایت انزجار خود را از دولتمردان آل سعود اعلام می داریم.

حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی با محکوم کردن بی تدبیری مسئولان دولت عربستان تصریح کرد: حاکمان پلید، بی
لیاقت و عیاش سعودی لیاقت و صلاحیت اداره حرمین شریفین را ندارند.

وی افزود: سعودی ها همان انسانهای پلیدی هستند که با دلارهای نفت و عوارض حجاج بیت الله الحرام در تمام ممالک
اسلمی مسلمانان را به خاک و خون می کشند و آمریکایی ها و اسرائیلی ها ب دلارهای آنها به نسل کشی مسلمانان اقدام می

کنند.
خطیب جمعه شهرستان بناب اذعان کرد: عالم هستی بی صاحب نیست و مدت زیادی طول نخواهد کشید که خداوند آل سعود

را به سزای اعمال خود خواهد رساند.
حجت الاسلام باقری بنابی همچنین با محکوم کردم اقدام اخیر سعودی ها در راه اندازی و حرکت کاروان رفاه طلب خود از مسیر
عبوری حجاج گفت: این حرکت کاروان رفاه طلب سعودی ها باعث به خاک و خون کشیده شدن هزاران زائر خانه خدا شد و

همه این اقدامات نشانه انقراض آل سعود است و شاهد تحقق وعده های الهی خواهیم بود.
وی حادثه دیروز منا را نشانه سوء تدبیر مسئولان سعودی دانست و اظهارکرد: سعودی ها صلاحیت و لیاقت اداره حرمین

شریفین را ندارند.
رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب در ادامه خطبه های نماز جمعه با تبریک فرارسیدن دهه غدیرگفت: غدیرخم روزی

است که ثواب برخی اعمال در این روز هزار برابر ایام معمولی است.
حجت الاسلام باقری بنابی با بیان اینکه دین منهای ولایت معنا و مفهومی ندارد؛ تصریح کرد: داعش، القاعده و طالبان زاییده

اسلام بی ولایت هستند و بعنوان ابزار و آلت دست کفار و بیگانگان بوده و هیچ بویی از حقیقت اسلام نبرده اند.
وی همچنین با گرامیداشت هفته دفاع مقدس به بازگشایی مدارس اشاره کرد و با اذعان به اینکه دانش آموزان امانتهای الهی

در دستان معلمان است، از آنها خواست در تربیت صحیح دانش آموزان بکوشند.
خطیب جمعه شهرستان بناب از مسئولان نیز خواست به مطالبات به حق فرهنگیان بیش از پیش توجه کنند و ضمن تأمین

نیازهای مالی آنها شرایط را برای خدمت هرچه بیشتر فرهنگیان فراهم کنند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/94210/

